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ORITOLIN spray do gardła 30 ml
 

Cena: 23,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent QPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościORITOLIN spray do gardła 30 mlOritolin jest naturalnym preparatem stosowanym w suchości gardła i jamy ustnej. Zawiera
kompozycję naturalnej oliwy z oliwek, miodu i oleju mineralnego. Składany dozownik w aplikatorze pomaga precyzyjnie rozpylić
odmierzoną dawkę preparatu na tylną ścianę gardła w celu jej nawilżenia i złagodzenia podrażnień.DziałanieOritolin przez precyzyjne
rozpylenie kompozycji naturalnych olejów w gardle i jamie ustnej zapewnia efekt nawilżenia i łagodzenia podrażnień.WskazaniaOritolin
może być stosowany we wszelkich stanach uczucia suchości gardła i jamy ustnej, zwłaszcza w sytuacjach:suchości błon śluzowych
pochodzenia farmakologicznegosuchości gardła w przebiegu innych choróbzaburzeń hormonalnychcukrzycyscieńczenia błon
śluzowychchrypkiintensywnej pracy głosemprzebywania w zanieczyszczonym środowisku czy pomieszczeniach ogrzewanych lub
klimatyzowanychpalenia papierosówSposób użyciaOritolin jest polecany dorosłym oraz dzieciom powyżej 6 roku życia. Stosowanie
przez dzieci między 6 a 12 rokiem życia powinno yć nadzorowane przez dorosłych. Nie używaj tego preparatu u dzieci poniżej 6 roku
życia.Dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia. Wstrzymaj oddech i rozpyl preparat 2-3 razy. Stosuj maksymalnie 4 razy dziennie.Dzla
dzieci w wieku 6-12 lat: rozpylić pojedynczą dawkę preparatu po wstrzymaniu oddechu przez dziecko. Stosować maksymalnie 4 razy
dziennie pod kontrolą dorosłych.WażneNie stosować preparatu jeżeli:masz trudności w oddychaniu, świszczący oddech lub poważne
problemy z połykaniemjesteś w pozycji leżącejnie jesteś w stanie kaszlećjesteś alergikiem lub masz alergię na oliwę z oliwek, lekki olej
mineralny lub esencję miodowąmasz mocny ból gardła, któremu towarzyszy wysoka temperatura, mdłości, nudności , afty.Możliwe
działania niepożądane wyrobu medycznegoNie zanotowano skutków ubocznych stosowania preparatu.SkładnikiOliwa z oliwek, olej
mineralny i esenacja miodowa.ProducentProducent:HL Healthcare Ltd112-114 Witton StreetNorthwichCheshire CW9 5NWUnited
KingdomDystrybutor w Polsce:Qpharma SP. z o.o.ul. Wichrowa 7f/1004-682 Warszawa
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